UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Conciliorvm Omnivm Generalivm Et Provincialivm Collectio Regia

Ephesini Concilii Generalis Pars I. Et II. Sub Cælestino papa I. anno
CCCCXXI.

Parisiis, 1644

Ex epistola Iudae.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15062

Ex epistola Iudæ.

Εκ τῆς Ἰουδα Ἐπιστολῆς.

Iuda v. 3.

OMNEM sollicitudinem faciens scribendi vobis de communi vestra salute, necesse habui scribere vobis, deprecans supercertari semel tradita sanctis fidei. Subintroierunt enim quidam homines (qui olim prescripti sunt in hoc iudicium) impii, Dei nostri gratiam transferentes in luxuriam, et solum dominatorem, et Dominum nostrum Iesum Christum negantes. Cum incarnationis doctrinam vniuerse admittamus, quomodo qui semel crediderunt, Dominum nostrum Iesum Christum negare dicuntur? Sane si alium Filium Dei Patris Verbum esse dixerimus, alium rursus eum, qui natus est ex muliere; vnum Dominum diserte inficiamur. Vnus enim Dominus Iesus Christus, carne eius secundum dispensatoriam cum Dei Patris Verbo vnionem, ad deitatis gloriam euecta. Vnus proinde est Christus, & Filius: ita enim erit huius vniuersi Dominus.

ΠΑΣΑΝ σουδὲν ποιούμε-
ν τῆς χάριτος ὑμῶν σωτηρίας, ἀνάγκη
ἔχον χάριτος ὑμῶν, παρακαλῶν
ἐπαγωνίζεσθαι τῆ ἀπαξ παραδοθεί-
σῃ τοῖς ἀγίοις πίστι. ὁρῶμεν δὲ οὐκ ἔστιν
ἄλλοις ἀδελφοί, καὶ πάσαις ὁμο-
λογημένοι εἰς τὸ πρῶτον κρίμα, ἀσε-
βεῖς, πλὴν τῆς θεοῦ ἡμῶν χάριτος μετα-
θεθέντες εἰς ἀσέλγητον, καὶ μόνον
θεοτόκῳ καὶ κύριῳ ἡμῶν Ἰησοῦ
Χριστῶν θεοῦ υἱοῦ. καὶ πᾶσι θεο-
θεῖον τῆς ἀπαξ πεπιστωκό-
των κύριον ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστῶν
καὶ τοὶ παρεδέξαμεθα τῆς ἐναν-
θρωπήσεως λόγον. ἀλλ' εἰ φησὶν, ὅτι
ἕτερος μὲν ὅστις υἱὸς ὁ ἐκ θεοῦ πατρὸς
λόγος, ἕτερος ἢ καὶ ἰδίῳ ὁ ἐκ ζωαι-
κῆς, ἡρησάμεθα μόνον θεοτόκῳ.
εἰς γὰρ κύριος Ἰησοῦς Χριστός, καὶ
ἐνώσειν οἰκονομικῶν, τὸ πρῶτον γέ φη-
μι ὅτι ἐκ θεοῦ λόγον, εἰς πλὴν τῆς θεο-
τητος δόξαν αἰαφοιτώσης αὐτῆς τῆς
σαρκῆς. εἰς οὐκ ἄρα Χριστὸς καὶ υἱὸς ἔστιν γὰρ οὐκ ἔστιν ὅλων θεοτόκῆς.

Ex euangelio secundum Matthæum.

Εκ τῆς καὶ Ματθαίου δια-
γελίου.

Quod Christus sit Deus.

Ὁ θεὸς ὁ Χριστός.

Matth. c. 1.
v. 20.

HÆC autem eo cogitante, ecce Angelus Domini apparuit in somnis ei, dicens: Ioseph fili Dauid, noli timere accipere Mariam coniugem tuam: quod enim in ea natum est, de Spiritu sancto est. Pariet autem filium, et vocabis nomen eius Iesum: ipse enim saluum faciet populum suum a peccatis eorum. Duo simul hoc loco ponit, quæ in diuinam tantum naturam

ΤΑΥΤΑ ἢ αὐτῷ ἐνθυμηθέν-
τος, ἰδὼν ἄγγελος κυρίου κατὰ
ὄναρ ἐφώνη αὐτῷ, λέγων· Ἰωσήφ
υἱὸς Δαυὶδ, μὴ φοβηθῆς παραλα-
βεῖν Μαριάμ πλὴν ζωαῖκά σου· ὅτι
ἐν αὐτῇ γυναικὲν, ἐκ πνεύματος
ἁγίου τέξεται δὲ υἱόν, καὶ καλέ-
σῃς τὸ ὄνομα αὐτοῦ Ἰησοῦν· αὐτὸς γὰρ
σώσει τὸ λαὸν αὐτῆς ἀπὸ τῶν ἁμαρ-
τιῶν αὐτῶν. ἴδιον καὶ ταῦτο πᾶσι θε-